quam ex regefto Petri Diaconi nu. 184. fol. Si. a fterio in integrum ofcrut pofßdendum fubeavideli-

rer.hicexfcribimus. In nomine Domini noßri Jefu cet racione, quatinus a prafentis die, & futuris

Chrifti. Temporibus domini noßri v'trigloriofi fum- temporibus pradiüo monaßerio dare, & poßidere

mi, & magni principis Grimoaldi Langobardorum valeamini Ifta praditto Gifulfus Abbas , quus&- po-

gentis anno tercio principatus ejus mtnfe Septembris ßeris veftris , qui in pradiilo caenobio ordinalum fite-

Ideoque Ego Colo qui fum habitator in territorio rit ad regendum , & a nulla homine nunquam ab ел

Calecían» ofero pro redempeione anima тел in ее- fubßraÜum , fed ex hodiernum diem, & perpetuis

clefia S'. Martini , qua eft celia S.Bcncdiüi in caftro jemporibus prafato monafteriofecuriter , & firmiter

Cafino, ubidomnus Gifulfus Abbas regimen tenere habere, & poßidere valeamini , qua enim cartula

videtur juxta fluvium fuitигпит eidem ecc lefia В. oblacionis te Bcnedittum notarium taliter fcriberero-

Martini integrant curtem meam in loco , quiAdt- jgavimus . A.lu in Cupuli féliciterfignum manu fu-

c'tanus dicitur , cum omnibus ad earn pertinentibus prafcriptiT'eoprandi qui ipfam cartamfieri rogavit ,

rebus , tarn in monte , quam in plano , 0" ecclcßam Eg 0 GUdulfusfilius Lupi me teftefubfcripfi.Ego Sime-

Santti Secundini cum terris, aquis , molendims , pertus filius Vffi me teftefubfcripfi. Ego Leopaldus fi-

fervis , & ancillis , & aliis rebus , & facultatibus Hits Godefcalci me teße fubfcripß. Ego Rafchifi vidi ,

mihipertinentibus in cadem ecclefia optuliadopus &fubfcripfi. Ego Malo vidi ,& fubfcripfi. Ego Gra-

B. Benedicli de Monte Cafino , nullamque rem defu- fu/fus vidi , & fubfcripfi . Ego Tranfemundus vidi ,

prtferiptis rebus mihi refsrvavi,& obligo mt,& mcos çr fubfcripfi.

borates, vet'л/iquaperfona aliquam moleftiam , feu Quifnam ille campus fuerit, cujus fub Liburix Qutfntm

inquificionem eidem monafterio faceré prefumat . nomine Leo Marficanus , aliique idendidem me- ¿[¿j^f

Et ut hac cartula ofercioni continet firma m perpe- minere , quique Leborius, & aGrxcis Flcgreus

tuum maneat . Quam enim cartulam offercioni ro- eft dióbus , pluribus diflerit Camillus Pcregrinius

gatus afupraferipto Colofcripfi', egoVrfo notarius . in Campania Felici a pag. 258. ad 166. , aliiique'

Aäи AUfas inmenfe Septembris féliciter . Signum inlocis, ubi& veterum feriptorum authoritate ,

manu Colonis , qui hanc cartulamfieri rogavit . Ego adduâaque deferiptione iîtus , menfurarumque